
 

 

ZARZĄDZENIE NR 143/2023 

WÓJTA GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat pobieranych za usługi cmentarne na cmentarzach 

komunalnych w Kołbaskowie i Będargowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 roku poz. 679 z późn. zm.), § 1 Uchwały Nr LI/644/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 

27 października 2023 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnienia do stanowienia 

o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za usługi cmentarne pobierane na cmentarzach komunalnych w Kołbaskowie 

i Będargowie w wysokości: 

1) opłata przewidziana za udostępnienie miejsca na pochowanie zwłok w kwaterze: 

a) pojedynczej (pochowanie zwłok 1 osoby) – 400 zł, 

b) podwójnej (pochowanie zwłok 2 osób) – 700 zł, 

c) rodzinnej (pochowanie zwłok do 4 osób) – 1.000 zł; 

2) opłata przewidziana za udostępnienie miejsca na pochowanie zwłok w już istniejącym grobie, za który 

została uiszczona jedna z opłat wymienionych w pkt 1, w przypadku przekroczenia ilości zwłok, za które 

wniesiono opłatę – 300 zł. 

2. Opłaty wymienione w ust. 1 pkt 1 dotyczą pochówku zwłok w ilości nie przekraczającej pojemności tego 

miejsca. 

3. Każda z wymienionych w ust. 1 kwot zawiera obowiązującą stawkę podatku VAT. 

§ 2. 1. Opłaty wymienione w § 1 uiszcza się za usługę obejmującą okres 20 lat . 

2. W przypadku złożenia zastrzeżenia, o którym mowa w art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych wnosi się opłatę w wysokości określonej w § 1 ust. 1 

3. Opłata o której mowa w ust. 2 nie dotyczy chowania zwłok w grobach murowanych przeznaczonych do 

pomieszczenia zwłok więcej niż jednej osoby, a także do chowania urn zawierających szczątki ludzkie 

powstałe w wyniku spopielenia zwłok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 6238



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wójt Gminy Kołbaskowo 

 

Małgorzata Schwarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6238


		2023-11-28T12:32:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




